Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado
do julgamento da licitação, à empresa participante: TRANSOLOS ENGENHARIA LTDA-ME -
CNPJ nº 44.409.547/0001-10, para executar os Serviços/Obra constantes no item/Lote 1
(um) em conformidade com o edital e anexos, pelo valor total global de R$ 339.500,00
(trezentos e trinta e nove mil e quinhentos reais), conforme especificações e preço
constantes nas Atas deste certame. E-sfinge -Código registro TCE:
9A15CB3D96CE0EBDD3A86D3F680A7B9326F23CE1

Caarapó-MS, 19 de fevereiro de 2026
JEAN RIBEIRO DA SILVA

Chefe de Gabinete

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

e HOMOLOGADO pela autoridade competente abaixo descrita, à empresa participante:
TRANSOLOS ENGENHARIA LTDA-ME - CNPJ nº 44.409.547/0001-10, para executar os
Serviços/Obra constantes no item/Lote 1 (um) em conformidade com o edital e anexos,
pelo valor total global de R$ 339.500,00 (trezentos e trinta e nove mil e quinhentos reais),
conforme especificações e preço constantes nas Atas deste certame. E-sfinge -Código
registro TCE: 9A15CB3D96CE0EBDD3A86D3F680A7B9326F23CE1

Caarapó-MS, 19 de fevereiro de 2026.
CLEONICE VIEIRA LOPES
Agente de Contratação

ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado supra

[...]

E MARIANA FAGUNDES PRODUCOES LTDA OBJETO Contratação de artista do setor musical,
visando à realização de apresentação artística da cantora Mariana Fagundes, no âmbito da
programação oficial do Carnaval Municipal - Inocência Folia 2026, a ser realizada no dia 14
de fevereiro de 2026, no Município de Inocência/MS.
Valor R$ 200.200,20 (Duzentos Mil, Duzentos Reais e Vinte Centavos)
Prazo de Vigência 04 (Quatro) Meses
Recursos Orçamentário
918 - Incentivo Ao Esporte, Cultura e Lazer
Incentivo As Atividades Culturais e Festividades Culturais
1500.00003.3.90.39.9 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica